「第１３回太極拳フェスティバル」DVD販売のご案内（申込書）
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、今年もフェスティバルの映像撮影・販売を担当させて頂くことになりました。
つきまして、下記の通りご案内させて頂きます。昨年以上に、みなさまにご満足いただけ

るものにしていきたいと考えておりますので、ぜひ、お求めいただきますようお願い申し

上げます。
敬具

有限会社ビデオスタッフ

福島県伊達市保原町久保79-3

Tel024-575-0804 Fax024-575-0075
         　　　　　　　　担当：一条

記

· 収録内容

各出演団体演武、模範演武すべて収録（ディスク２枚１セット）
· 開会式、ゆったり体操、フィナーレ等は入りませんのでご了承願います。

· 価格

DVD･･･１セット\5,000　(税込、送料、代引手数料込)
BD－R(ブルーレイハイビジョン)･･･１セット￥7,500　(税込、送料、代引手数料込)
· フルハイビジョンの高画質でご覧いただけます。

· BD-Rは従来のDVDプレーヤーでは再生できません。

· 申し込み方法

下記の欄に必要事項を記入の上、当社までFAXにてお申し込み願います。

　　　　　　　　　　FAX 024-575-0075

· お支払方法
宅急便にて配送、代金引換にてお願い致します。

＊ご不明な点はお問い合わせください。
	届け先住所
	〒

	氏名

	連絡先
	Tel

	種類(○囲み)
	DVD　・　BD-R
	注文数
	　　　　　　セット